
ごあいさつ 

 

千葉県スポーツ少年団 

バレーボール専門部 部長 岡澤一男 

 

 

千葉県スポーツ少年団バレーボール専門部関係者の皆様、並びに保護者の皆様

には日頃よりスポーツ少年団の活動に対して、ご支援とご協力を賜り厚く感謝

申し上げます。 

昨年は、約３年にわたり続いた新型コロナウイルス感染症の位置づけが５類に 

移行し声出し等が解禁され、体育館内の活気が溢れ非常に喜ばしく感じました。 

夏季交流会、冬季交流会ともに、関係者の皆様の多大なるご協力のもと通常の

形に近い状態で開催することができありがとうございました。 

今年度も、夏季交流大会・冬季交流大会ともに開催を予定しております。千葉

県スポーツ少年団バレーボール専門部の指導者、関係者、保護者の皆様と一緒

に子供たちがスポーツをする楽しみや喜び、子供たちが活躍できる場を提供で

きるよう努力してまいります。 

最後になりますが、今後も千葉県スポーツ少年団バレーボール専門部へのご協

力とご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


